PAGE

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского городского поселения

РЕШЕНИЕ
   15 февраля 2012 г.             239

О тарифах на услуги
МУП «Городское хозяйство»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Лужского городского поселения, на основании протокола тарифной комиссии от 10.02.2012 г. № 1, совет депутатов Лужского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить с 1  марта 2012 года тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство», в следующих размерах:
         1.1. Вывоз твердых бытовых отходов (без НДС)

- население - 237,21 руб./куб.м.

- казенные, автономные и бюджетные предприятия – 266,56 руб./куб. м.
Дополнительно – пробег вне черты города для населения, бюджетных, казенных и автономных предприятий – 19,00 руб./км.

        1.2. Вывоз жидких нечистот (без НДС):

- население и управляющие организации – 304,20 руб./куб.м.
- казенные, автономные и бюджетные предприятия – 318,69 руб./куб.м.
Дополнительно – пробег вне черты города для населения, бюджетных, казенных и автономных предприятий – 13,56 руб./км.

        1.3. Стоимость работы прочего транспорта по заявкам населения, бюджетных, казенных и автономных предприятий согласно приложению к настоящему решению.
           2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Лужская правда».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации Лужского городского поселения – Хиля Ю.С.
Глава Лужского городского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов

       С.Э. Самородов

   Приложение
к решению совета депутатов

Лужского городского поселения

от  15.02.2012 г.  № 239
                                                             Тарифы

                     на работу прочего транспорта МУП «Городское хозяйство»

	№ п/п
	Наименование автотранспорта и оборудования
	Тарифы для населения, казенных, автономных и бюджетных организаций (без НДС)

	За 1 час работы, руб.
	За 1 км пробега вне черты города, руб.

	1.
	КДМ (на базе МАЗ)
	862,12
	16,24

	2.
	ВТЗ (плуг, щетка)
	553,04

	3.
	МТЗ 82 (щетка, плуг, прицеп)
	707,24

	4.
	Автогрейдер
	806,94

	5.
	МТЗ 82 (погрузчик фронтальный)
	581,76

	6.
	Бульдозер ДЗ - 170
	823,23

	7.
	Погрузчик – экскаватор ЭО 2626А
	752,99

	8.
	Самосвал ЗИЛ
	531,84
	14,69

	9.
	Самосвал ГАЗ
	542,35
	13,43

	10.
	Самосвал КАМАЗ
	1319,47
	16,73

	11.
	Автовышка
	1669,56
	17,86

	12.
	Асфальтовый каток
	582,88

	13.
	Компрессор
	616,01

	14.
	Работа бензопилы с персоналом
	399,72

	15.
	Работа триммера с персоналом
	366,26

	16.
	САГ
	725,01

	17.
	ФОТОН 824 (погрузчик)
	796,67

	18.
	ФОТОН 454 (плуг, щетка)
	638,57

	19.
	ФОТОН 254
	636,78

	20.
	УАЗ
	476,98
	9,21

	21.
	Ломовоз
	1352,94
	18,03

	22.
	КДМ (на базе ЗИЛ)
	758,82
	12,70